<sup>87</sup> Neanthes Cyzicenus] Qui εἰδελεπικα σcripsi, & πρᾶτος, & ώμα. Atheneus cap. 56. 28. & 157. 8. & 88. 31. Idem.

<sup>88</sup> Μούρας οἰνος ἀνθίθετο Πλάτωνος] Apud antiquos qui statuan alicui erigebant, solebant eam certis diis consecrare. Itaque Mithridates statuan quin erigebat Platon, Musis dedicavit. Sic Gorgias ille Leontinus, statuan sibi positurus, Apollini Delphicam consecravit, refert Atheneus. Et apud Theocritum amator quidam sic canit,

Αἴτιοι μοι οἴνοι Κρίσιοι πίνα φαντὶ ποντίσται  
Χίους αὔριόντος ἐπανιστέα τῇ Αρχοντᾷ.  
Hunc morem etiam apud Romanos suisse servatum re-

ctē anotat vir harum rerum peritisissimus, Justus Lipsius, quem honoris & amicitiae causa nomino. Certum non est dubium, hoc in unum finem fieri solimum, ut itaue si consecrare manente intacta. Cicero in Verrem, de statuis loquens: *Apud omnes Graeci hic mos est, ut honorem hominum et habitationum in monumentis huiusmodi, nonnulla religione deorum consecrari arbitrentur.* II. Cesa.

<sup>89</sup> Νέος ὁν τοῖς ἀδελφοῖς] Speculum apud Atpuleium laudat divina verecundia Platonis juvenis indeolem. Idem.

<sup>90</sup> Θεόπιπτος.] Γράφεται θεόπιπτος. Sed altero illo nomine, non hoc, alibi etiam appellatur. H. Steph.

<sup>91</sup> Θεοπόμπος γοῦν ἐ Αὐτοχθόει] Testantur doctissimi viri Stephanus & Sambuscius, scribi in quibusdam libris θεοῦ μητρὸς: que est fine dubia vera lectio. Legi θεόπιπτος γοῦν ἐ Ηὐρώπῃ. Sic citatum ab Atheneo, statuan sibi positurus, Apollini Delphicam consecravit, refert Atheneus. Et apud Theocritum amator quidam sic canit,

<sup>92</sup> Θεοπόμπος in Autochthone.] Theopompum non illum quidem Chium, historian cyprioptem dicit sed Comicum, cuius apud Athenaeum multa nominant dramata, ex quibus θεοῦ μητρὸς citat, de θεοῦ μητρᾷ nullam mentionem facit. Aldob.

Unum enim ne unum quidem est,  
Sed vix duo sunt unum, narrat ut Plato.  
Sed et Anaxandrides in Thefeo,  
Quando vorabat oleas, nofer ut Plato.  
Timon quoque ita illum ammonitione  
laeti;  
Ut confida Plato astutus miracula fixit.  
27 \* Et Alexis in Meropide,  
In tempore ipso tu venisti, vorum ego  
Sursum ac deorsum tristis, ut Plato, fe-

Miser, labore frustra lassis cruribus.  
Et rursum in Ayclyone,  
Ignota nobis narrat, plane curvans  
Platonis instar, ac noctes cepo et nistrum.  
Amphis in Amphicrate,  
8. Atqui bonum illud quod nancisci co-

gitas  
Te posse, propter hanc, certe id minus  
Platonis illud quād bellum bonum ὁ here.

H. Adverte ergo.  
28 \* In Dexidemide verò ait,  
Aliud nil potes quam mārere, mi Pla-